



BOSQUES
ARBOLEDAS 37, BOSQUES CEYLAN 54170,
TLANEPANTLA, MEX.
ATENTAMENTE:
Judith Mejia

TEL: 663 500 10 82
EMAIL: TORNILLOSBOQUES@GMAIL.COM

CLIENTE: GMC INGENIERIA E INSTALACIONES MECANICAS | **TEL:** 663 500 10 82 | **EMAIL:**

FECHA: JU 07-AGO-2025 15:13:14	COTIZACION: 5020250807151314
---------------------------------------	-------------------------------------

CANT	DESCRIPCION	P.U MXN	IMP MXN
64	***(1) Rondana Plana De 5/8" G5	\$ 8.97	\$ 573.79
2	Nipple Corrido de 1/2" PVC ced 80	\$ 32.52	\$ 65.03
4	reduccion Bushing 3/4 a 1/2 #150 roscada galvanizada	\$ 61.67	\$ 246.69
12	perro en AI T304	\$ 100.00	\$ 1,200.00
10	Cable 1/8" AI T304	\$ 150.00	\$ 1,500.00
32	Tuerca de 5/8" G5	\$ 9.34	\$ 299.03
1	Codo 1/2"x90 AI T304	\$ 57.30	\$ 57.30
2	Nipple 1/2" corrido AI T304 Ced 40cc	\$ 64.84	\$ 129.67
32	TORNILLO de 5/8x2-1/2"T304	\$ 22.67	\$ 725.52
2	Nipple 1x4" AI T304 cc	\$ 128.28	\$ 256.57
2	Codo 1"x 90 ced 10 T304 cc	\$ 6.85	\$ 13.71
1	PTR 2" 3Mts cal. 14	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
12	Rondana Plana 1/2" AI T304	\$ 2.26	\$ 27.10
1	Varilla roscada 1/2" x 1 mt AI T304	\$ 305.32	\$ 305.32
2	Codo 1/2" PVC ced80 roscado	\$ 118.74	\$ 237.48
2	Niple de 1/2"x4" T304 ced 40cc	\$ 89.66	\$ 179.33
4	Codo 3/4	\$ 79.55	\$ 318.21
12	Rondana de presión 1/2" AI	\$ 2.53	\$ 30.31
1	Reduccion Bushing 1x1/2" AI T304	\$ 102.00	\$ 102.00

NUEVE MIL NUEVE PESOS 80/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 7.76	IVA: \$ 1.24	TOTAL PAGAR: \$ 9,009.80
--------------------------	---------------------	---------------------------------

Condiciones generales: Los precios son en Moneda Nacional Los tiempos de entrega que se especifican están sujetos a previa venta No existen devoluciones de material Metodo de pago: Transferencia bancaria BBVA Lugar de entrega: En CDMX Vigencia de la cotizació	BBVA BANCOMER Cuenta Suc 4102 Clave 01 2180 001 1579 4757 0 Divisa MXP PESOS MEXICANOS A nombre de: PROYECTOS Y SERVICIOS VD SA DE CV
---	--